

Flethøj Ejendomsadministration ApS

Energiporten 2, 2450 København

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 39 49 99 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Troels Flethøj Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flethøj Ejendomsadministration ApS Energiporten 2 2450 København
	CVR-nr.: 39 49 99 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Troels Flethøj Thygesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	TFT 1 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Administration af fast ejendom på kontraktbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 565 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.738.751	785.909
1 Personaleomkostninger	-1.010.949	-593.170
Øvrige finansielle omkostninger	-3.179	-4.407
Resultat før skat	724.623	188.332
Skat af årets resultat	-159.412	-41.844
Årets resultat	565.211	146.488
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	265.211	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.512
Disponeret i alt	565.211	146.488

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.378	89.039
Andre tilgodehavender	0	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>333.378</u>	<u>101.039</u>
Likvide beholdninger	<u>882.653</u>	<u>320.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.216.031</u>	<u>421.359</u>
Aktiver i alt	<u>1.216.031</u>	<u>421.359</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	266.556	1.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>616.556</u>	<u>201.345</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.406	12.538
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.341	35.645
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	159.412	41.844
Anden gæld	<u>345.316</u>	<u>129.987</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>599.475</u>	<u>220.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>599.475</u>	<u>220.014</u>
Passiver i alt	<u>1.216.031</u>	<u>421.359</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.857	75.000	129.857
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.512	150.000	146.488
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.345	150.000	201.345
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.211	300.000	565.211
	50.000	266.556	300.000	616.556

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	890.992	512.482
Pensioner	106.645	77.280
Andre omkostninger til social sikring	13.312	3.408
	<u>1.010.949</u>	<u>593.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TFT 1 Holding ApS, CVR-nr. 38891693, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.